[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2016
№ 94

г. Пучеж

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Пучежского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 11.1 Закона  Ивановской области от  24.04.2008 г. № 11-ОЗ « Об административных правонарушениях в Ивановской области» в соответствии с кадровыми изменениями в администрации Пучежского муниципального района

Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления Пучежского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (прилагается).

2.Решение Совета Пучежского муниципального района Ивановской области       от 27.04.2015 № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Пучежского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Пучежского

муниципального района                                         Н.Ф. Ершов

Приложение к решению

Совета Пучежского

муниципального района

                                                                                                        от  29.02.2016       № 94
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц органов местного самоуправления

Пучежского муниципального района, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

	Маслов Роман Викторович
	Заместитель начальника управления строительства и архитектуры администрации  Пучежского муниципального района Ивановской области;

	Воронов Сергей Леонидович
	Начальник юридического управления администрации Пучежского муниципального района Ивановской области;

	Котова Светлана Николаевна
	Ведущий специалист комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района Ивановской области;

	Харитонов Валерий Викторович
	Консультант управления сельского хозяйства  и землепользования администрации Пучежского муниципального района Ивановской области;

	Фокина Надежда Алексеевна
	Главный специалист по благоустройству и дорожному хозяйству управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района Ивановской области;